
ПРЕГЛЕД
на реализација на буџет на сметка 637

(збирно на ставки)

ОДОБРЕН буџет 
за 2024 година

Реализација, 
заклучно со 

29.02.2024 година
Разлика (буџет-

реализација)
процент на 

реализ.

1 2 3 4 5(3-4) 6(3/4)
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 5,842,025,000 929,731,296 4,912,293,704 15.91%

401 Основни плати 4,004,848,000 640,136,915 3,364,711,085 15.98%

402
Придонеси за социјално 
осигурување

1,758,177,000 289,431,954 1,468,745,046 16.46%

404 Надоместоци 79,000,000 162,427 78,837,573 0.21%

41
РЕЗЕРВИ И НЕДИФИНИРАНИ 
РАСХОДИ

0 0 0 #DIV/0!

414 Капитални резерви 0 0 0 #DIV/0!
42 СТОКИ И УСЛУГИ 5,091,051,453 495,630,914 4,595,420,539 9.74%

420 Патни и дневни расходи 250,120,000 33,607,919 216,512,081 13.44%

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

1,072,725,000 141,942,123 930,782,877 13.23%

423 Материјали и ситен инвентар 1,200,223,453 64,336,890 1,135,886,563 5.36%

424 Поправка и тековно одржување 689,970,000 7,335,748 682,634,252 1.06%

425 Договорни услуги 1,062,503,000 169,339,211 893,163,789 15.94%
426 Други тековни расходи 791,510,000 73,921,661 717,588,339 9.34%
427 Привремени вработувања 24,000,000 5,147,362 18,852,638 21.45%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

1,620,000,000 85,833,334 1,534,166,666 5.30%

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 1,620,000,000 85,833,334 1,534,166,666 5.30%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 
САМОУПРАВА

527,700,000 87,949,998 439,750,002 16.67%

442 Наменски дотации 527,700,000 87,949,998 439,750,002 16.67%
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 315,075,547 158,711,286 156,364,261 50.37%

463
Трансфери до невладини 
организации

2,600,000 333,400 2,266,600

464 Разни трансфери 215,682,500 61,584,839 154,097,661 28.55%
465 Исплата по извршни исправи 96,793,047 96,793,047 0 100.00%

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 6,732,608,000 1,384,036,052 5,348,571,948 20.56%

480 Купување на опрема и машини 6,017,608,000 1,381,012,355 4,636,595,645 22.95%

482 Други објекти 711,000,000 3,023,697 707,976,303 0.43%
483 Купување на мебел 4,000,000

ВКУПНО 20,128,460,000 3,141,892,880 16,986,567,120 15.61%
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